
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

       ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                 

РІШЕННЯ  № 1540

 11.07.2019                                          м.  Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

        Керуючись  ст.34,  52  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Положенням про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст,
затвердженої  рішенням  сесії  міської  ради  №534від  24.02.2017  року  та
розглянувши  заяви  громадян  з  проханням  надати  одноразову  матеріальну
допомогу,  враховуючи при цьому додані  лікарські  довідки,  акти обстеження
матеріально-побутових  умов  заявників  та  обставини,  викладені  під  час
особистого прийому у міського голови,  сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :
№
п/
п

ПІБ Адреса Код ідент.           Рахунок Сума

1 Беркі Етела Федорівна вул. Крайня,67 2345321221 2620 4000

2
Бізонич 
Юрій Михайлович

вул. Суворова,43 2346003314
26201130489143 4000

3 Бобик Іван Миколайович вул. Островського,117 1914103170 26200130100865 4000

4
Боклаганич 
Михайло Федорович

вул. Керамічна,118. 1632402455
26207130098981 4000

5
Величко Ельвіра 
Федорівна

вул. Гвардійська,12/10 2137003241
26205130133008 4000

6 Галай Ганна Іллічна вул. Сливова,13 2249404487 26201130740309 4000

7
Гелеван 
Юрій Йосипович

вул. Вокзальна,2/2 1695502334
26206130228365 4000

8
Кисіль 
Ольга Володимирівна

вул. 
Жайворонкова,44б/25

2836203581
26207130750207 4000

9 Кіс Степан Іванович вул. Воз’єднання,6/1 1353103017 26206130779386 4000

10
Макаренко 
Наталія Степанівна

вул. Бр. Бращайків,2/1 2918301024
26207130093425 4000

11
Най 
Магдалина Миколаївна 

вул. Німецька,72 1138811423
26209130178229 4000

12 Орос Іван Іванович вул. Львівська,194 2547702575 26204130738471 4000
13 Пазяк Роман Васильович вул. Невського,1 2939509815 26209130745351 4000



14
Порада 
Олена Михайлівна

вул. С.України,3/20 2981416940
26205130755992 4000

15
Синьо Ярослав 
Васильович

вул. К. 
Набережна,6/18

1854003154
26205130129454 4000

16
Скляр 
Мирослава Юріївна

вул. Пушкіна,15 2559911366
26205130710818 8000

17
Сочка 
Даніелла Олексіївна

вул. І. Франка,14/1 3236107048
26202130156011 4000

18
Хвуст Світлана 
Василівна

вул. Крайня,45 2688402788
26202130522203 4000

19 Балог Наталія Юріївна вул. М.Андрелли,8 2865422148 26202130782894 4000

20
Маслей 
Владислав Іванович

вул. Г.Петріва,12 3344401078
2620 8000

21 Козьма Марія Іванівна вул.Чижмаря,31 2043303604 26205130775176 4000

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


